Ve emmh[imgga[an

Dezember-2025

Senioren-Park

carpe diem

Senioren-Park carpe diem -Betreutes Wohnen-

Wann?

1-Dez
2-Dez
4-Dez
6-Dez
8-Dez

9-Dez

10-Dez
11-Dez
12-Dez
15-Dez
16-Dez
18-Dez

19-Dez
22-Dez

23-Dez
26-Dez
29-Dez
30-Dez
31-Dez

31-Dez

d

15.00 Uhr
16.30 Uhr
16.30 Uhr
15.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
17.00 Uhr
16.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
14.00 Uhr
16.30 Uhr
10.30 Uhr
16.30 Uhr
15.00 Uhr
14.00 Uhr
17.00 Uhr
16.30 Uhr

17.00 Uhr
14.00 Uhr
16.30 Uhr
19.00 Uhr

Was?
Weihnachtssingen
Kraft-Balance-Training
Kraft-Balance-Training
Gliihwein an der Feuertonne
Kaffee & Tee Zeit

" Gut Horen"

Monikas Vorleserunde
Kraft-Balance-Training
Andacht
Kraft-Balance-Training
Spieler Treff

Kaffee & Tee Zeit
Kraft-Balance-Training
Gehirn Jogging
Kraft-Balance-Training
Adventscafé

Kaffee & Tee Zeit
Monikas Vorleserunde
Kraft-Balance-Training

Spieler Treff

Kaffee & Tee Zeit
Kraft-Balance-Training
Silvester-Buffet ( 35,00 Euro )

Anmeldeschluss Geburtstagscafé
am 05.01.2026 [ 15.00 Uhr
der Monate 10/11/12

Zusatz [ Alternativprogramm

altes Rathaus
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum
Garten

gute Stube

gute Stube

gute Stube
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum
gute Stube

gute Stube
Mehrzweckraum
gute Stube
Mehrzweckraum
Café-Restaurant
gute Stube

gute Stube
Mehrzweckraum

gute Stube

gute Stube

Mehrzweckraum

Café/ Voranmeldung erforderlich

gute Stube



