Veranstaltungsplan

Dezember-2025

Senioren-Park carpe diem -Betreutes Wohnen-



Wann?		Was?	Zusatz / Alternativprogramm
1-Dez	15.00 Uhr	Weihnachtssingen	altes Rathaus
2-Dez	16.30 Uhr	Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
4-Dez	16.30 Uhr	Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
6-Dez	15.30 Uhr	Glühwein an der Feuertonne	Garten
8-Dez	14.00 Uhr	Kaffee & Tee Zeit	gute Stube
	14.30 Uhr	" Gut Hören"	gute Stube
	17.00 Uhr	Monikas Vorleserunde	gute Stube
9-Dez	16.30 Uhr	Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
10-Dez	16.00 Uhr	Andacht	Mehrzweckraum
11-Dez	16.30 Uhr	Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
12-Dez	17.00 Uhr	Spieler Treff	gute Stube
15-Dez	14.00 Uhr	Kaffee & Tee Zeit	gute Stube
16-Dez	16.30 Uhr	Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
18-Dez	10.30 Uhr	Gehirn Jogging	gute Stube
	16.30 Uhr	Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
19-Dez	15.00 Uhr	Adventscafé	Café-Restaurant
22-Dez	14.00 Uhr	Kaffee & Tee Zeit	gute Stube
	17.00 Uhr	Monikas Vorleserunde	gute Stube
23-Dez	16.30 Uhr	Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
26-Dez	17.00 Uhr	Spieler Treff	gute Stube
29-Dez	14.00 Uhr	Kaffee & Tee Zeit	gute Stube
30-Dez	16.30 Uhr	Kraft-Balance-Training	Mehrzweckraum
31-Dez	19.00 Uhr	Silvester-Buffet (35,00 Euro)	Café/ Voranmeldung erforderlich
31-Dez		Anmeldeschluss Geburtstagscafé am 05.01.2026 / 15.00 Uhr der Monate 10/11/12	gute Stube

